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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.04.2025 - 13:23 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:21.28 Iman Avdić BIH Beograd (SRB) 15.02.2025
BIH BCDE:-16 2:22.48 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2018
BIH - 14 2:23.11 Hena Mešić STSA Kranj (SLO) 06.03.2016
BIH - 12 2:30.55 Andrea Todorović 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
BIH E:-10 2:44.46 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 16 Sharks, SA 2:32.96 521 B Q
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:32.96 1:18.95

2. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2:33.46 516 B Q
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:33.46 1:18.30

3. Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 2:38.60 468 B Q
100m: 1:16.98 1:16.98 200m: 2:38.60 1:21.62

4. Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 2:42.84 432 C Q
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:42.84 1:23.54

5. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 2:45.53 411 B Q
100m: 1:20.16 1:20.16 200m: 2:45.53 1:25.37

6. Nejla Čaršimamović 18 Bosna, SA 2:45.79 409 A Q
100m: 1:19.61 1:19.61 200m: 2:45.79 1:26.18

7. Klara Drlja 11 Orka, MO 2:47.66 396 D Q
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:47.66 1:22.82

8. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 2:50.37 377 B Q
100m: 1:22.19 1:22.19 200m: 2:50.37 1:28.18

9. Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 2:50.44 377 D Q
100m: 1:23.64 1:23.64 200m: 2:50.44 1:26.80

10. Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 2:53.92 354 D R
100m: 1:24.58 1:24.58 200m: 2:53.92 1:29.34

11. Sara Bajić 14 22.april, BL 2:57.51 333 C R
100m: 1:27.17 1:27.17 200m: 2:57.51 1:30.34

12. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 2:58.65 327 C R
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 2:58.65 1:29.96

13. Uma Avdić 11 Sport Time, SA 3:00.13 319 D
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:00.13 1:32.44

14. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 3:00.77 316 C
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 3:00.77 1:32.78

15. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 3:04.83 295 C
100m: 1:30.14 1:30.14 200m: 3:04.83 1:34.69

16. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:05.69 291 D
100m: 1:33.45 1:33.45 200m: 3:05.69 1:32.24

17. Nejra Ablaković 17 Pirana, SA 3:06.92 285 A
100m: 1:26.63 1:26.63 200m: 3:06.92 1:40.29

18. Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 3:10.62 269 C
100m: 1:34.12 1:34.12 200m: 3:10.62 1:36.50
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 3:11.31 266 E
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:11.31 1:37.29

20. Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 3:15.01 251 D
100m: 1:35.51 1:35.51 200m: 3:15.01 1:39.50

21. Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 3:15.87 248 D
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:15.87 1:41.17

22. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 3:17.18 243 D
100m: 1:37.67 1:37.67 200m: 3:17.18 1:39.51

23. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 3:27.83 208 E
100m: 1:43.67 1:43.67 200m: 3:27.83 1:44.16

24. Metka Kos 12 Ilirija, LJU 3:32.37 194 D
100m: 1:45.04 1:45.04 200m: 3:32.37 1:47.33

DSQ Uma Salibašić 16 Sharks, SA B
2 - Pogrešan okret

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Tajra Hrvačić 16 Sharks, SA 2:32.96 521 B Q
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:32.96 1:18.95

2. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 2:33.46 516 B Q
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:33.46 1:18.30

3. Danica Konstantinov 15 Dinamo, PA 2:38.60 468 B Q
100m: 1:16.98 1:16.98 200m: 2:38.60 1:21.62

4. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 2:45.53 411 B Q
100m: 1:20.16 1:20.16 200m: 2:45.53 1:25.37

5. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 2:50.37 377 B Q
100m: 1:22.19 1:22.19 200m: 2:50.37 1:28.18

DSQ Uma Salibašić 16 Sharks, SA B
2 - Pogrešan okret

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 2:42.84 432 C Q
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:42.84 1:23.54

2. Sara Bajić 14 22.april, BL 2:57.51 333 C R
100m: 1:27.17 1:27.17 200m: 2:57.51 1:30.34

3. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 2:58.65 327 C R
100m: 1:28.69 1:28.69 200m: 2:58.65 1:29.96

4. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 3:00.77 316 C
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 3:00.77 1:32.78

5. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 3:04.83 295 C
100m: 1:30.14 1:30.14 200m: 3:04.83 1:34.69

6. Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 3:10.62 269 C
100m: 1:34.12 1:34.12 200m: 3:10.62 1:36.50
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Klara Drlja 11 Orka, MO 2:47.66 396 D Q
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:47.66 1:22.82

2. Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 2:50.44 377 D Q
100m: 1:23.64 1:23.64 200m: 2:50.44 1:26.80

3. Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 2:53.92 354 D R
100m: 1:24.58 1:24.58 200m: 2:53.92 1:29.34

4. Uma Avdić 11 Sport Time, SA 3:00.13 319 D
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:00.13 1:32.44

5. Mia Solomun 11 Jug, DU 3:05.69 291 D
100m: 1:33.45 1:33.45 200m: 3:05.69 1:32.24

6. Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 3:15.01 251 D
100m: 1:35.51 1:35.51 200m: 3:15.01 1:39.50

7. Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 3:15.87 248 D
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:15.87 1:41.17

8. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 3:17.18 243 D
100m: 1:37.67 1:37.67 200m: 3:17.18 1:39.51

9. Metka Kos 12 Ilirija, LJU 3:32.37 194 D
100m: 1:45.04 1:45.04 200m: 3:32.37 1:47.33

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 3:11.31 266 E
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:11.31 1:37.29

2. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 3:27.83 208 E
100m: 1:43.67 1:43.67 200m: 3:27.83 1:44.16
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